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-Träningstider kommer vara 18-20 Mån, Ons, Tor. Samling 18 för ombyte till off-ice uppvärmning.  

Alla skall ha med sig kläder för fys/uppvärmning utanför isen då istiden bara är 50 min.  

-River kliver av som tränare i år så en huvudtränare för U14 ersättare sökes. I övrigt är det samma 

tränare som föregående år. Om någon vill vara med och hjälpa till som materiellare så är det 

välkommet. 

 -Scheman för sekretariat tas fram av Anna D och Emma S, så spelarprogram och trupp behöver 

överlämnas till AD eller ES. 

-Kiosken kommer att vara stängt tillsvidare pga. Covid-19 

-Spelarna kommer att sitta utsprida i omklädningsrummet med 1 m avstånd. 

- Duschning är ok att göra efter träning enligt senaste uppdateringen från hockeyförbundet. 

(denna kom ut efter mötet, denna skickades även ut på laget. Läs denna både som förälder och 

spelare) 

-Ledarna kommer även ha en genomgång med spelarna vad det är som gäller under pandemin.  

-Det kommer att spelas träningsmatcher innan seriestarten, datum och tid för dessa kommer 

senare. 

-Seriematcher för U13 kommer spelas söndagar 

-Seriematcher för U14 kommer spelas lördagar 

-Buss kommer att anordnas vid bortamatcher längre bort än 10mil. Det kommer vara samma buss 

för klubbens lag och den kommer vara utrustad med micro för att ge möjlighet att värma mat. 

- Ev. cuper, skall vi anordna en cup själva för att få in pengar till att åka på ytterligare en cup. 

Eller skall det siktas på att samla in pengar via olika event/försäljningar till en cup? 

Tränarna stämmer av med spelarna vad de vill och beslut på detta tas på nästa föräldramöte. 

-Det är ok att ha en egen lagkassa, om varje lag vill samla in pengar till lagevent.  

-Det kommer finnas möjlighet till att köpa klubbkläder, detta görs hos N10 sport i Surahammar.  

N10 kommer även komma till Sala för uppvisande av kläder, datum kommer senare. 

 

Vid tangentbordet 

Nicklas A 
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